

Manawell Technologies ApS

Gammel Kongevej 152B, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 13 76 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter | 10 |
| Resultatopgørelse | 7 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Manawell Technologies ApS Gammel Kongevej 152B 1850 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 38 13 76 97 |
| | Stiftet: 26. oktober 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Daniel Holm Kristensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | DHK I Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, træning og softwareudvikling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.819.730 kr. mod 1.469.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.453 kr. mod -281.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.819.730 | 1.469.684 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.244.487 | -1.792.902 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-7.914</u> |
| Driftsresultat | 575.243 | -331.132 |
| Andre finansielle indtægter | 1.377 | 1.147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.965</u> | <u>-21.789</u> |
| Resultat før skat | 571.655 | -351.774 |
| Skat af årets resultat | <u>-129.202</u> | <u>70.437</u> |
| Årets resultat | 442.453 | -281.337 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 442.453 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-281.337</u> |
| Disponeret i alt | 442.453 | -281.337 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 907.625 | 771.688 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 45.236 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.394 | 71.174 |
| Andre tilgodehavender | 4.307 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>958.562</u> | <u>842.862</u> |
| Likvide beholdninger | <u>456.332</u> | <u>470.838</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.414.894</u> | <u>1.313.700</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.414.894</u> | <u>1.313.700</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 899.648 | 457.195 |
| Egenkapital i alt | | <u>949.648</u> | <u>507.195</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.500 | 211.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 190.207 |
| Selskabsskat | | 59.422 | 0 |
| Anden gæld | | 388.324 | 405.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>465.246</u> | <u>806.505</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>465.246</u> | <u>806.505</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.414.894</u> | <u>1.313.700</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.217.624 | 1.782.367 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.863 | 10.535 |
| | 2.244.487 | 1.792.902 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 47.474 | 47.474 |
| Kostpris 31. december 2024 | 47.474 | 47.474 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -47.474 | -39.560 |
| Årets afskrivninger | 0 | -7.914 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -47.474 | -47.474 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med banken. Ejerpantebrevene er et skadeløsbrev og det er ikke specificeret specifikt hvilke aktiver det giver rettigheder til.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK I Holding ApS, CVR-nr. 34 21 27 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
